07-200-255K

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.sove.no

Sove

((\w — — P
A
¢ 11 5 )
I "(-u'lf 3 {7/
B \ [l s
Y e £ e
4 \T?,, % o r
N N A:‘b"‘
RN L
(o 5 —— 3
e s 777 77 o
Save AS

sove

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-200-255K

Red
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

23.05.2022




Seve 07-200-255K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bro rundgang CC880 red Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-200-255K
,  |Bro rundgang 07-200-027 1
. ; CC880
N =L=2200
e Rad
; Nett til bro rundgang | 07-500-040 1
Rad
7 7= |Beslag 30gr 07-150-041 4
p/ ) |L=150
/ 4x hull, 2xM8
"1
L
e )
S ~ > |Brikke 150 2xM8 04-060-151 8
A - /\ \ Torx M8x25 04-000-025 | 24
'\\ ) |
(\ y
7\ |Skive M8 04-050-008 | 8
, L ) ,) Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 24




Seve 07-200-255K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bro rundgang CC880 red Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-200-255K
Plastdel ror 05-301-036 | 24
Plastdel ror ende 05-301-036 | 12
: Lasemutter M10 04-040-010 | 12
) \
( \ ’ \
\ d P \
\ - /
//




Save

07-200-255K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

en M Se pa hovedmontering for posisjon
’ ‘ - Look at main assembly for position
\ Titta pa hovudmontering for position
| ‘ |
l
i | |
|
\
|
i ‘
‘ |
i il ]
[ Il | T
\ | | ‘ |‘ |
1 it
\ f
I ‘ | [l
i nr | PartName Artnr Antall
I 1 | Beslag 30gr 150 4xhull 2xM8 | 07-150-041 | 4
| 2 | Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 8
3 | Torx M8x25 04-000-025 | 16
I
I H il |
— f;i)
0 T_/éﬂ
-
e
2300




Save

07-200-255K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

N
i
N
‘ |
[ [
| |[
‘ 'l IC y[ | |
[ [ R I B . |
| =54l
11N D el
= = T
(| — |l
I 1
1l iR
nr | PartName Artnr Antall || |
’ | 1 | RundgangBro c¢c880 | 07-200-018 | 1
2 | Torx M8x25 04-000-025 | 8 l
} | 3 | Skive M8 04-050-008 | 8 |
Ll

I
ll

\




Seve 07-200-255K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

I

Il

|

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Bro nett rundgang 07-500-040 | 1 4 | Plast rarfeste, hode | 05-301-036 | 12

2 | Lasemutter M10 04-040-010 | 12 5 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 24

3 | Plast rarfeste, kropp | 05-301-036 | 24

|
il




Seve 07-200-255K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bro rundgang CC880 red Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-200-255K
,  |Bro rundgang 07-200-027 1
. ; CC880
N =L=2200
e Rad
; Nett til bro rundgang | 07-500-040 1
Rad
7 7= |Beslag 30gr 07-150-041 4
p/ ) |L=150
/ 4x hull, 2xM8
"1
L
e )
S ~ > |Brikke 150 2xM8 04-060-151 8
A - /\ \ Torx M8x25 04-000-025 | 24
'\\ ) |
(\ y
7\ |Skive M8 04-050-008 | 8
, L ) ,) Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 24




Seve 07-200-255K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bro rundgang CC880 red Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-200-255K
Plastdel ror 05-301-036 | 24
Plastdel ror ende 05-301-036 | 12
: Lasemutter M10 04-040-010 | 12
) \
( \ ’ \
\ d P \
\ — / ‘
3 /’/




Seve 07-200-255K

MTK 23-05-2022
Feil nett.. Ikke gronn med rod
Endret artikkelnummer fra 07-200-045 til 07-500-040



